w pkt 5, Zamawiający wskazuje następujący sposób komunikacji z 

Wykonawcami: w formie elektronicznej na następujący adres poczty 

elektronicznej Zamawiającego: k.michnik@el-bet.pl 

VII. Wadium  

1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 

45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100 groszy). 

2. Wadium musi zostać wniesione w pieniądzu, w postaci przelewu na rachunek 

bankowy Zamawiającego, o którym mowa w pkt 4 poniżej. 

3. Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert. 

4. Wadium powinno zostać wniesione w formie przelewu na rachunek